АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20 сентября  2013 г.                              № 62                             с.Богородицкое

«Об индексации размеров

должностных окладов муниципальных

служащих и лиц, замещающих

муниципальные должности, технического

и обслуживающего персонала в Администрации

Богородицкого сельского поселения»

             В соответствии с Областным законом от 24.12.2012 г. № 1009-ЗС  «Об областном бюджете на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов», постановлением Правительства Ростовской области от 11.07.2013 года № 441 «О повышении заработной платы отдельным категориям работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов  Ростовской области в 2013 году», Решением Собрания депутатов Богородицкого сельского поселения от 26.12.2012 г. № 8 «Об утверждении бюджета Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района на 2013 год и на плановый период 2014-2015 г.г.», Уставом муниципального образования «Богородицкое сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Индексировать с 1 октября 2013 года на 5,5 процентов размеры должностных окладов муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности, а также технического и обслуживающего персонала Администрации Богородицкого сельского поселения.

2. Сектору экономики и финансов Администрации Богородицкого сельского поселения (Бондаревой О.А.):

- внести изменения в штатное расписание на 2013 год;

- производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных в бюджете Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района на эти цели.
 3. Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление в информационном бюллетене муниципального образования и разместить на официальном сайте Администрации Богородицкого сельского поселения.
     4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Администрации Богородицкого сельского поселения Бондареву О.А.
И.о.Главы Богородицкого

сельского поселения                                                         Г.И. Русанов